



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# vD immobilien ApS

Solsikkevej 17, Havnbjerg, 6430 Nordborg

CVR-nr. 43 31 76 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*22/5-23*

  
Kaya von Düren  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

vD immobilen ApS  
Solsikkevej 17, Havnbjerg  
6430 Nordborg

CVR-nr.: 43 31 76 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kaya Von Düren

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb af ejendomme og udlejning deraf, og hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et resultat på kr. -29.279 mod t.kr. -142 sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. -131.479.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets stamkapital er tabt. Til sikring af selskabets kapitalgrundlag har anpartshaver indskudt inklusiv rentetilskrivning 1.882.564 kr. i lånekapital. Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornøden omfang at ville understøtte selskabet med yderlig likviditet.

På dette grundlag anser ledelsen kapitalgrundlaget for sikret, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under vilkår for fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>142.626</b>	<b>-90</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.308	-21
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>104.318</b>	<b>-111</b>
Andre finansielle indtægter	32	0
Øvrige finansielle omkostninger	-133.629	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.279</b>	<b>-142</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.279</b>	<b>-142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.279	-142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.279</b>	<b>-142</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.444.463	1.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.444.463</u>	<u>1.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.444.463</u></b>	<b><u>1.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	17.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	28.087	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.837</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.490.300</u></b>	<b><u>1.362</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-171.479	-142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-131.479</b>	<b>-102</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	678.228	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	678.228	0
 Kortfristet del af langfristet gæld	22.170	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.882.564	1.435
Anden gæld	31.013	29
Periodeafgrænsningsposter	7.804	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.943.551	1.464
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.621.779</b>	<b>1.464</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.490.300</b>	<b>1.362</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets stamkapital er tabt. Til sikring af selskabets kapitalgrundlag har anpartshaver indskudt nklusiv rentetilskrivning 1.882.564 kr. i lånekapital. Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornøden omfang at ville understøtte selskabet med yderlig likviditet.

På dette grundlag anser ledelsen kapitalgrundlaget for sikret, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under vilkår for fortsat drift.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen positiv drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 700 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.444 t.kr.